
 
1 

  



 
2 

 
 
 
 
 

Sledovaná 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nikola Čajánková  



 
3 

 

OBSAH 
 

PARANORMÁLNÍ JEVY V MÉM ŽIVOTĚ 4 
ÚVOD 5 
NEKLIDNÝ LES 6 
TAM, KDE NECHCEŠ BYDLET 11 
DŮM PLNÝ RADOSTÍ I BYTOSTÍ 17 
ZVERIMEX, BYDLIŠTĚ NEJEN ZVÍŘAT 22 
NEMOCNICE 25 
INTUICE 27 
NESLEDUJ MĚ 29 
POSEDNUTÍ 31 
KOSTELÍK 33 
SNY HRŮZY 35 
ZÁVĚR 37 
DALŠÍ TÉMATA, KTERÁ MĚ ZAJÍMAJÍ 38 
MINULÉ ŽIVOTY 39 
KARMA 43 
LUCIDNÍ SNĚNÍ 44 
ANDĚLÉ 45 
POZITIVNÍ MYŠLENÍ 49 
VĚTY K ZAMYŠLENÍ 50 
PODĚKOVÁNÍ 52 

  



 
4 

 

Část 1. 
 

Paranormální jevy v mém životě 
 

 
  



 
5 

 

Úvod 
 

Od mala mě moc bavily dokumenty a seriály o paranormálních 
jevech, záhadách, tajemnu… Duchy jsem se poprvé začala vnímat asi 
kolem 14 roku, kdy jsme s holkami zkoušely vyvolat pár osobností. 
Smály jsme se tomu, ale jak spadla váza a někdo 3x klepnul do zdi, 
všechny začaly mít strach, jen mně to připadalo zajímavé a chtěla jsem 
vidět víc, ale bez nebezpečného vyvolávání. 

Pomalu se mi hromadila literatura o nadpřirozenu, ezoterice, 
andělech. Stále víc a víc mě zajímá ten tajemný svět. Postupem času 
za mnou začali chodit duchové, andělé, ale i démoni. 

Zážitky s těmito bytostmi se mi hromadily v paměti už dlouho. 
Asi rok jsem si říkala, že to sepíšu, ale pořád se mi nechtělo. Až teď, 
jak jsem dala výpověď v práci a spadla ze mě velká zátěž, jsem vzala 
do ruky mobil a sepsala některé své oblíbené zážitky. 

 
 
 
 
 
 


